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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 40/16-20
ПЕТОК
22 февруари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.12 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА
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	1.
	Барањето за одобрување притвор на пратеникот Трајко Вељаноски, поднесено од Основен суд Скопје I, Скопје, Одделение за организиран криминал и корупција III.КОК – ПП. бр.95/19 од 21.02.2019 година.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.27 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
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	1.
	Јавна расправа на тема: Економските и здравствените придобивки од легализација на канабисот во Република Македонија.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 22.2.2019
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